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 هقذهِ

ضًد،  مي  اسائٍ  فصل  دس ايه  كٍ  ساختمان  آماسَاي

ي   مسكًوي  تىاَايي ساص   ساخت  آماسَاي  ضامل

 مسكًوي  ايـاَـتى  ًديـي مًج  مسكًوي غيش

 اص  انـساختم  ش اوًاعـساي  آماسي  ػاتلاـاع ي است 

ا سا ـٍَ ـَا ي ضثك الـاوـك ا،ـَ لـپ ذَا،ـس  لـقثي

 دَذ. پًضص ومي

  َاي دس پشياوٍ  ضذٌ  ثثت  اعلاػات  آيسي جمغ

اص  كطًس،  َاي ضُشداسي  تًسظ  صادسٌ  ساختماوي

قشاس   مشكض آماس ايشان  مًسد تًجٍ 1354  سال

ًس زكم  ، اعلاػات1358  ي اص سال  گشفت

 ضًد. مىتطش مي  عًس سالاوٍ  ي تٍ  گشدآيسي

  تخص  ساختماوي  َاي فؼاليت  آماس مشتًط تٍ

تًسظ  1343  ، اص سال دس وقاط ضُشي  خصًصي

ضًد  ي مىتطش مي  آيسي جمغ  ايشان  مشكضي  تاوك

  ي َضيىٍ  حاضش تؼذاد، مطخصات  دس حال  كٍ

 گيشد. سا دس تشمي  ي غيش مسكًوي  مسكًوي  تىاَاي

ي   مسكًوي  تىاَاي ٍ ـًط تـمشت  اسيـآم  اتـاعلاػ

  كطًس ضامل  وقاط سيستايي  يــغيش مسكًو

  ذٌ تٍـػم  مصالح  ًعـ، و تـٍ ساخـذاد، َضيىــتؼ

  َاي سال  عي 000 ي  دس ساختمان  اس سفتٍـك

  تًسظ مشكض آماس ايشان 1353  تـلغاي 1351

آماس   . َمچىيهٌ استي مىتطش ضذ  گشدآيسي

دس وقاط   خصًصي  تخص  ساختماوي  َاي فؼاليت

، 1372  َاي الـس  شايـت  اييـتـي سيس  ضُشي

ي دس وقاط سيستايي تشاي  1375ي  1373

تًسظ  1382ي  1381، 1380، 1379َاي  سال

 . ي مىتطش ضذ  آيسي جمغ  مشكض آماس ايشان

 ي مجشي  كىىذٌ  تُيٍ  َاي ، اص ساصمان ػلايٌ  تٍ 

، فقظ  ػمًمي  تخص  ساختماوي  َاي عشح

   اوقلاب  تىياد مسكه  آماسي  اعلاػات

  سيش  ، تٍ عًس سالاوٍ اخيش تٍ  َاي دس سال  اسلامي

 ضًد. ي مىتطش مي  آيسي ثثتي جمغ

تىُا   كٍ  سكهي م  صميه  ملي  ساصمان  َمچىيه

كطًس   دس وقاط ضُشي  ياگزاسكىىذٌ صميه  ساصمان

كىىذٌ   تؼذاد خاوًاس دسيافت  ، آماس مشتًط تٍ است

 ي مساحت  ياحذ مسكًوي  ساخت  تشاي  صميه

 كىذ. مي  اسائٍ ي  ثثت  سا، سالاوٍ  ياگزاسي  صميه 

  ياحذَاي  ي اجاسٌ  فشيش  قيمت  ػلايٌ  تٍ

 21  تشاي ،1378سال  تا 1372 اص سال  مسكًوي،

لغايت  1379ي اص سال كطًس   ضُش پشجمؼيت

اس ـض آمـشكـم  ظـتًسضُـش  30تشاي  1382

 30تشاي  1385لغايت  1383ي اص سال   شانـاي

ضُش تًسظ يصاست  32تشاي  1386ضُش ي اصسال 

مسكه ي ضُشساصي گشدآيسي ي مىتطش ضذٌ 

  است.

  تؼايوي  َاي دس صميىٍ ضشكت  ضمه آماسَاييدس 

ضذٌ ي دس   تُيٍ  تؼاين  يصاست  ، تًسظ مسكه

  قشاس گشفتٍ  متقاضيان  اخيش دس دستشس  َاي سال

 . است

 : است  ضذٌ  صيش اسائٍ  ضشح  تٍ  فصل  ايه  آماسَاي
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ي   احذاث  تشاي  صادسضذٌ  ساختماوي  َاي پشياوٍ - 

ي   مسكًوي  َاي ساختمان  تىاي  افضايص

 . وقاط ضُشي دس  غيشمسكًوي

  تخص  ساختماوي  َاي فؼاليت  مطخصات - 

 . خصًصي

ي   تُساصي ي احذاث مسكه سيستايي، احذاث - 

  اص سًاوح ديذٌ   آسية مسكًوي   تؼميش ياحذَاي

 . عثيؼي

 كطًس.  دس وقاط ضُشي  صميه  ياگزاسي - 

  ياحذَاي  اجاسٌ ي  فشيش  متًسظ قيمت - 

 . مسكًوي

 . مسكه  تؼايوي  َاي ضشكت  ػمًمي  مطخصات - 

  تعاريف ٍ هفاّين
ي  ساختمـان، ساصٌ ثاتت، مسقف : ساختواى 

محصـًسي است كـٍ تـٍ يسيلـٍ ديـًاسَاي مستقـل 

 .يا مطتشک اص تىاَاي َمجًاس كاملاً مجضا ضذٌ تاضذ

كًچك يا تضسگ تًدن يا تؼذاد عثقٍ دس تؼشيف 

 .ساختمان دخالت وذاسد

سـاختماوي   )توام شدذُ:: ساختواى تكويل شذُ 

اســت كــٍ كــاس ســاختماوي آن پايــان يافتــٍ ي قاتــل 

 .تاضذ تشداسي تُشٌ

  سغح  اص مجمًع  ػثاست : طثقات  سيزتٌاي  كل  سطح

  ، عثقٍ اص صيشصميه  اػم  عثقات  تمامي  صيشتىاي

 . است ي تقيٍ عثقات  ايل  ، عثقٍ عثقٍ ، ويم َمكف

ٍ  ساختمان  َضيىٍ:  ساختواى  ّشيٌِ ٍ   ، چـ   دس مشحلـ

  تكميـل   دس مشحلٍ  ضًد ي چٍ مي  تيىي پيص  كٍ  ضشيع

ٍ   ضـًد، ضـامل   مـي   گضاسش ياقؼي  سقم  كٍ   َـاي  َضيىـ

،  سـاختمان   ، پشياوٍ مُىذس  استـ، وظ ساختمان  وقطٍ

ي اتـضاس كـاس، مـضد كـاسگش،       ، يسـايل  ساختمان  مصالح

،  يمشكـض   حشاست  سيساتأت  مؼماس، َضيىٍ  الضحمٍ حق

  اسصش .تاضــذ مــي  ي غيــشٌ  ي فاضــلاب  ، آب سيضــىايي

 .ضًد مىظًس ومي  ساختمان  ، دس َضيىٍ صميه

 سدداختواى هسددكًَغ ٍ ميددز هسددكًَغ تددَ م:

ساختماوي اسـت كـٍ تـشاي سـكًوت ي تـشاي اوجـا        

فؼاليت اقتصادي يا سايش مقاصذ تٍ عـًس تـً   مـًسد    

 .استفادٌ ياقغ ضًد

دس صمان سشضماسي مكاوي است كٍ  :ٍاحذ هسكًَغ

مىظًس اص  /يك يا چىذ خاوًاس دس آن سكًوت داسد

اي محصًس است كٍ يك يا چىذ  مكان، فضا يا محًعٍ

يسيدي تٍ مؼثش ػا  )كًچٍ، خياتان، تاصاس، ميذان 

يا تٍ مؼثش اختصاصي )ساَشيي مطتشک، ساٌ  (000ي

 .سد( دا000پلٍ مطتشک ي 

يي است َا ػثاست اص تمامي پشداخت گذاري: سزهايِ

كٍ تشاي ايجاد ساختمان دس يك ديسٌ مؼيه اوجا  

ضًد، حتي اگش ساختمان دس آن ديسٌ تكميل  مي

 .وطذٌ تاضذ

دس   كٍ  است  َايي فؼاليت  تمامي:  ساختواًغ  فعاليت

،  كىي ايجاد ساختمان )پي  مختلف  استثاط تا مشاحل

  تىا، ساخت  اسكلت  ، تشپاكشدن ، ضىاطتىذي سيضي پي

،  كاسي ، كاضي ي تجُيضات  تأسيسات  وصةتىا، 

  ًستـــــص (000ي  كطي ، سيم ، وقاضي سيكاسي

 گيشد،  مي

  َاي دس ساختمان  ي جضئي  اساسي  تؼميشات  َمچىيه

  جذيذ، تؼًيض  يا قسمت  عثقٍ  يك  مًجًد )ساخت

،  آب  َاي ، تؼميش لًلٍ ي تجُيضات  يا تؼميش تأسيسات

، تجذيذ  تا   ي ايضيلاسيًن  شيگي ، لكٍ گاص ي فاضلاب
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  فؼاليت (000ي  ، تؼميش محًعٍ ي كاغز ديًاسي  وقاضي

 .ضًد مي  محسًب  ساختماوي

 ي  تؼاسيف  تٍ كىيذ سجًع:  ًقاط شْزي

 "  جمؼيت -3 فصل" مفاَيم

ي مفاَيم   تؼاسيف كىيذ تٍ  سجًع:  رٍستايغ ًقاط

 " جمؼيت -3فصل"

 ي  تؼاسيف  كىيذ تٍ  سجًع:  غدتعاًٍ  ّاي تدشزك

 ." ي ضيلات  ، جىگلذاسي كطايسصي -5  فصل"  مفاَيم

ضـشكت تؼـايوي تـًصيؼي     : هسدكي   تعاًٍغ  شزكت

است كٍ دس چاسچًب اساسىامٍ تؼايوي َـاي مسـكه   

جُت تاميه وياص مسكه اػضـا تطـكيل ي ثثـت مـي     

 .ضًد

 گشيذُ اطلاعات

 

تش اساس اعلاػات تذسـت آمـذٌ اص ضـُشداسي َـاي     

فقــشٌ  2699حــذيد  1397 اســتان تًضــُشدس ســال 

متش مشتغ مساحت  َضاس 817456پشياوٍ ساختماوي تا 

َا صادس ضذٌ است كٍ وسـثت   صيشتىا تًسظ ضُشداسي

دسصذ كاَص  9/0ي دسصذ 6/3تٍ سال قثل تٍ تشتية 

 2/85داضتٍ است. لاص  تـٍ ركـش اسـت كـٍ تـيص اص      

َاي صـادس ضـذٌ مشتـًط تـٍ ياحـذَاي       دسصذ پشياوٍ

 مسكًوي است.  

ضـشكت تؼـايوي    110دس اسـتان   1397دس سال 

ميليـًن   23047854وفش ػضـً ي   8616مسكه 

 سيال سشمايٍ ايليٍ داضتٍ اوذ.
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 ًقاط در سيزتٌا ٍ سهيي هساحت تزحسة ساختواى احذاث تزاي شذُ صادر ساختواًغ ّاي پزٍاًِ-1-11

 ّشارهتزهزتع: -)فقزُ                                                                                                            شْزي 

 هساحت سيزتٌاي طثقات هساحت سهيي تعذاد سال ٍ شْز

1381 2037 817799 385689 

1385 5621 1764572 222815 

1391 5752 1674425 1806961 

1393 3375 1264273 1035148 

1394 3018 1035243 1332254 

1395 3382 1028905 1235028 

1396 2800 848394 1036900 

1397 2699 856413 817456 

 9531 21276 73 آب پخش

 3936 14184 31 آتاد

 6521 17837 49 آتذاى

 2504 4841 17 اهام حسي

 5820 11406 28 اًارستاى

 11037 17729 79 اّزم

 2285 5218 17 تادٍلِ

 53692 60654 229 تزاسجاى

 7252 13201 44 تزدخَى

 11775 21778 70 تزدستاى

 47555 58505 163 تٌذرديز

 15528 21770 70 تٌذرديلن

 5539 10415 32 تٌذرريگ

 89365 82363 293 تٌذركٌگاى

 78360 74821 251 تٌذرگٌاٍُ

 19358 25222 94 تٌك

 0 0 0 تْارستاى

 1740 4369 10 تَشكاى

 254316 130359 314 تَشْز

 0 0 0 تيذخَى

 2426 15319 18 تٌگ ارم
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 ًقاط در سيزتٌا ٍ سهيي هساحت تزحسة ساختواى احذاث تزاي شذُ صادر ساختواًغ ّاي پزٍاًِ-1-11

 ّشارهتزهزتع: -)فقزُ  )دًثالِ:                                                                                                     شْزي

 هساحت سيزتٌاي طثقات هساحت سهيي تعذاد سال ٍ شْز

 39194 24604 59 جن

 0 0 0 چاُ هثارک

 12415 16592 62 چغادک

 3680 1486 11 خارک

 17544 21752 91 خَرهَج

 732 2441 7 دالكغ

 9378 10843 48 دلَار

 8194 10892 48 دٍراّك

 13083 21726 68 ريش

 5077 12233 41 سعذ آتاد

 4980 8835 25 سيزاف

 14750 30419 113 شثاًكارُ

 287 411 2 شٌثِ

 18190 21741 75 عالغ شْز

 23938 15684 35 عسلَيِ

 8559 17720 70 كاكغ

 3995 15280 27 كلوِ

 1499 2411 7 ًخل تقغ

 3421 10076 28 ٍحذتيِ

 .)س. (ايشان آماس مشكض ـ مأخز
 .صيشتىايي ي مؼذن صىؼت، دفتش آماسايشان، مشكض  -       
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                                                                                                                               )فقزُ:  شْزي ًقاط در استفادُ ًَع تزحسة ساختواى احذاث تزاي شذُ صادر ساختواًغ ّاي پزٍاًِ -2-11

 هسكًَغ جوع سال ٍ شْز
هسكًَغ ٍ 

 كارگاُ تَ م
 تاسرگاًغ

صٌعتغ، آهَسشغ ٍ 

 تْذاشتغ
 سايز

1381 2037 1863 20 103 12 39 

1385 5621 4976 387 235 23 0 

1391 5752 5283 269 153 37 10 

1393 3375 2905 286 136 18 30 

1394 3018 2613 230 160 8 7 

1395 3382 2899 278 166 32 7 

1396 2800 2375 212 189 16 8 

 8 19 185 185 2302 2699 استاى

 0 0 2 0 71 73 آب پخش

 0 0 0 1 30 31 آتاد

 0 0 3 0 46 49 آتذاى

 0 0 1 1 15 17 حسياهام 

 0 0 3 3 22 28 اًارستاى

 0 0 15 5 59 79 اّزم

 0 0 0 1 16 17 تادٍلِ

 0 0 14 5 210 229 تزاسجاى

 1 0 5 2 36 44 تزدخَى

 1 0 2 9 58 70 تزدستاى

 2 0 4 9 148 163 تٌذرديز

 0 2 6 5 57 70 تٌذرديلن

 0 0 2 2 28 32 تٌذرريگ

 0 0 7 11 275 293 تٌذركٌگاى

 0 6 5 3 237 251 تٌذرگٌاٍُ

 0 0 2 6 86 94 تٌك

 0 0 0 0 0 0 تْارستاى

 0 0 2 0 8 10 تَشكاى

 1 3 23 78 209 314 تَشْز

 0 0 0 0 0 0 تيذخَى

 0 2 2 0 14 18 تٌگ ارم
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 )دًثالِ:    شْزي ًقاط در استفادُ ًَع تزحسة ساختواى احذاث تزاي شذُ صادر ساختواًغ ّاي پزٍاًِ -2-11

 )فقزُ:                                                                                                                                                                  

 سايز صٌعتغ، آهَسشغ ٍ تْذاشتغ تاسرگاًغ هسكًَغ ٍ كارگاُ تَ م هسكًَغ جوع سال ٍ شْز

 0 1 12 5 41 59 جن

 0 0 0 0 0 0 چاُ هثارک

 0 1 7 3 51 62 چغادک

 0 0 0 1 10 11 خارک

 1 0 15 5 70 91 خَرهَج

 0 0 4 0 3 7 دالكغ

 0 0 8 3 37 48 دلَار

 1 1 4 5 37 48 دٍراّك

 0 1 2 8 57 68 ريش

 0 0 4 1 36 41 سعذ آتاد

 0 0 2 1 22 25 سيزاف

 1 0 14 3 95 113 شثاًكارُ

 0 0 0 1 1 2 شٌثِ

 0 1 5 4 65 75 عالغ شْز

 0 1 2 3 29 35 عسلَيِ

 0 0 5 0 65 70 كاكغ

 0 0 3 1 23 27 كلوِ

 0 0 0 0 7 7 ًخل تقغ

 0 0 0 0 28 28 ٍحذتيِ

 .)س. (ايشان آماس مشكض ـ مأخز
 .صيشتىايي ي مؼذن صىؼت، دفتش آماسايشان، مشكض  -         
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 عوذُ هصالح ٍ اسكلت ًَع تزحسة ساختواى احذاث تزاي شذُ صادر ساختواًغ ّاي پزٍاًِ-3-11

 :فقزُ)                                                                                                      شْزي ًقاط در ساختواًغ

 سايز ى آرهِتتَ اسكلت فلشي تلَک سيواًغ آجز ٍ چَب آجز ٍ آّي جوع سال ٍ شْز

1381 2037 147 0 859 768 263 

1385 5621 31 8 859 4723 0 

1391 5752 749 6 1272 3725 0 

1393 3375 803 81 639 15 1836 1 

1394 2613 651 31 656 18 1257 0 

1395 3382 577 1 620 33 2151 0 

1396 2800 437 4 700 19 1640 0 

1397 2699 663 5 687 17 1327 0 

 0 0 0 73 0 0 73 آب پخش

 0 0 0 12 0 19 31 آتاد

 0 0 0 49 0 0 49 آتذاى

 0 5 0 3 0 9 17 اهام حسي

 0 3 0 18 0 7 28 اًارستاى

 0 15 0 0 0 64 79 اّزم

 0 15 0 0 0 2 17 تادٍلِ

 0 71 3 15 5 135 229 تزاسجاى

 0 3 0 32 0 9 44 تزدخَى

 0 70 0 0 0 0 70 تزدستاى

 0 162 1 0 0 0 163 تٌذرديز

 0 65 4 0 0 1 70 تٌذرديلن

 0 0 0 8 0 24 32 تٌذرريگ

 0 189 0 0 0 104 293 تٌذركٌگاى

 0 44 0 0 0 207 251 تٌذرگٌاٍُ

 0 6 0 88 0 0 94 تٌك

 0 0 0 0 0 0 0 تْارستاى
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 در ساختواًغ عوذُ هصالح ٍ اسكلت ًَع تزحسة ساختواى احذاث تزاي شذُ صادر ساختواًغ ّاي پزٍاًِ-3-11

 )دًثالِ:  شْزي ًقاط

 جوع سال ٍ شْز
آجز ٍ 

 آّي

آجز ٍ 

 چَب
تلَک 

 سيواًغ
 سايز تتَى آرهِ اسكلت فلشي

 0 0 0 2 0 8 10 تَشكاى

 0 310 4 0 0 0 314 تَشْز

 0 0 0 0 0 0 0 تيذخَى

 0 1 1 15 0 1 18 تٌگ ارم

 0 58 0 1 0 0 59 جن

 0 0 0 0 0 0 0 چاُ هثارک

 0 61 1 0 0 0 62 چغادک

 0 9 2 0 0 0 11 خارک

 0 91 0 0 0 0 91 خَرهَج

 0 0 0 1 0 6 7 دالكغ

 0 0 0 48 0 0 48 دلَار

 0 0 0 48 0 0 48 دٍراّك

 0 12 0 56 0 0 68 ريش

 0 7 0 33 0 0 41 سعذ آتاد

 0 7 0 18 0 0 25 سيزاف

 0 1 1 47 0 64 113 شثاًكارُ

 0 0 0 0 0 2 2 شٌثِ

 0 75 0 0 0 0 75 شْزعالغ 

 0 35 0 0 0 0 35 عسلَيِ

 0 1 0 69 0 0 70 كاكغ

 0 4 0 23 0 0 27 كلوِ

 0 7 0 0 0 0 7 ًخل تقغ

 0 0 0 28 0 0 28 ٍحذتيِ

 
 . ()س.ايشان آماس مشكض ـ مأخز
 .صيشتىايي ي مؼذن صىؼت، دفتش آماسايشان، مشكض  -        
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                                       )فقزُ: شْزي  ًقاط در طثقات تعذاد تزحسة ساختواى احذاث تزاي شذُ صادر ساختواًغ ّاي پزٍاًِ -4-11

 چْارطثقِ سِ طثقِ دٍ طثقِ يك طثقِ جوع سال ٍ شْز
پٌج طثقِ ٍ 

 تز تيش

1381 1863 1668 132 49 14 

1385 5621 3904 976 529 212 

1391 5752 2829 1533 1104 286 

1393 3375 1673 878 337 333 154 

1394 3018 1514 738 276 285 205 

1395 3382 1647 875 340 313 207 

1396 2800 1249 746 335 275 195 

1397 2699 1368 653 353 228 97 

 0 0 4 10 59 73 آب پخش

 0 0 0 0 31 31 آتاد

 0 0 3 9 37 49 آتذاى

 0 0 0 1 16 17 اهام حسي

 0 2 3 10 13 28 اًارستاى

 0 0 3 11 65 79 اّزم

 0 0 0 7 10 17 تادٍلِ

 1 3 36 119 70 229 تزاسجاى

 0 0 0 4 40 44 تزدخَى

 0 1 4 23 42 70 تزدستاى

 6 10 5 56 86 163 تٌذرديز

 1 0 3 13 53 70 تٌذرديلن

 0 0 1 4 27 32 تٌذرريگ

 17 27 73 63 113 293 تٌذركٌگاى

 4 24 79 100 44 251 تٌذرگٌاٍُ

 3 0 2 29 60 94 تٌك

 0 0 0 0 0 0 تْارستاى

 0 0 0 1 9 10 تَشكاى

 49 136 71 28 30 314 تَشْز

 0 0 0 0 0 0 تيذخَى

 0 0 0 0 18 18 تىگ اس 

 



 فصل دهم: ساختمان و مسکه           02      

 

     )دًثالِ:شْزي ًقاط در طثقات تعذاد تزحسة ساختواى احذاث تزاي شذُ صادر ساختواًغ ّاي پزٍاًِ -4-11

                                       )فقزُ:                                                                                                                                              

 چْارطثقِ سِ طثقِ دٍ طثقِ يك طثقِ جوع سال ٍ شْز
پٌج طثقِ ٍ 

 تز تيش

 10 15 8 14 12 59 جن

 0 0 0 0 0 0 چاُ هثارک

 0 0 9 21 32 62 چغادک

 0 2 3 6 0 11 خارک

 0 0 8 16 67 91 خَرهَج

 0 0 0 0 7 7 دالكغ

 0 0 1 15 32 48 دلَار

 0 0 0 17 31 48 دٍراّك

 0 1 7 11 49 68 ريش

 0 0 0 3 38 41 سعذ آتاد

 1 1 5 6 12 25 سيزاف

 0 0 2 10 101 113 شثاًكارُ

 0 0 0 1 1 2 شٌثِ

 0 0 12 15 48 75 عالغ شْز

 5 5 10 11 4 35 عسلَيِ

 0 1 1 13 55 70 كاكغ

 0 0 0 1 26 27 كلوِ

 0 0 0 4 3 7 ًخل تقغ

 0 0 0 1 27 28 ٍحذتيِ

 .)س. (ايشان آماس مشكض ـ مأخز

 .صيشتىايي ي مؼذن صىؼت، دفتش آماسايشان، مشكض  -       

 

 

 

 

 

 



 فصل دهم: ساختمان و مسکه           03      

 

 قثلغ ٍضعيت ٍ سهيي هساحت حسة تز ساختواى احذاث تزاي شذُ صادر ساختواًغ ّاي پزٍاًِ -5-11

 : هزتع هتز ّشار - فقزُ)                                                                                             شْزي ًقاط در آى

 سال ٍ شْز
 تخزيثغ ساختواى تاغ يا هشرعِ سهيي تايز جوع

 هساحت پزٍاًِ هساحت پزٍاًِ هساحت پزٍاًِ هساحت پزٍاًِ

1381 2037 7420000 1859 7337000 13 7000 165 76000 

1385 5621 1751300 4855 1531000 31 1300 735 219000 

1391 6441 1920400 4618 1366000 42 1400 1781 553000 

1393 3375 1264 2349 890675 14 14069 1012 359529 

1394 3018 1035243 2448 866148 5 2344 565 166751 

1395 3382 1028905 2747 833193 11 3451 624 192261 

1396 2800 843894 2286 684591 8 6105 506 153198 

 186100 538 5981 6 664332 2155 856413 2699 استاى

 0 0 0 0 21276 73 21276 73 آب پخش

 380 1 0 0 13804 30 14184 31 آتاد

 0 0 0 0 17837 49 17837 49 آتذاى

 530 2 0 0 4311 15 4841 17 اهام حسي

 0 0 4864 2 6542 26 11406 28 اًارستاى

 0 0 0 0 17729 79 17729 79 اّزم

 477 1 0 0 4741 16 5218 17 تادٍلِ

 2270 7 0 0 58384 222 60654 229 تزاسجاى

 5289 16 0 0 7912 28 13201 44 تزدخَى

 0 0 0 0 21778 70 21778 70 تزدستاى

 35404 78 0 0 23101 85 58505 163 تٌذرديز

 402 1 0 0 21368 69 21770 70 تٌذرديلن

 389 3 0 0 10026 29 10415 32 تٌذرريگ

 0 0 0 0 82363 293 82363 293 تٌذركٌگاى

 56387 181 297 1 18137 69 74821 251 تٌذرگٌاٍُ

 653 2 0 0 24569 92 25222 94 تٌك

 0 0 0 0 0 0 0 0 تْارستاى

 0 0 0 0 4369 10 4369 10 تَشكاى

 70841 217 220 1 59298 96 130359 314 تَشْز

 0 0 0 0 0 0 0 0 تيذخَى

 0 0 200 1 15119 17 15319 18 تٌگ ارم

 



 فصل دهم: ساختمان و مسکه           04      

 

 قثلغ ٍضعيت ٍ سهيي هساحت حسة تز ساختواى احذاث تزاي شذُ صادر ساختواًغ ّاي پزٍاًِ -5-11

 : هزتع هتز ّشار - فقزُ)                                                                   )دًثالِ:               شْزي ًقاط در آى

سال ٍ 

 شْز

 ساختواى تخزيثغ تاغ يا هشرعِ سهيي تايز جوع

 هساحت پزٍاًِ هساحت پزٍاًِ هساحت پزٍاًِ هساحت پزٍاًِ

 4336 2 0 0 20268 57 24604 59 جن

چاُ 

 هثارک
0 0 0 0 0 0 0 0 

 0 0 0 0 16592 62 16592 62 چغادک

 677 5 0 0 809 6 1486 11 خارک

 0 0 0 0 21752 91 21752 91 خَرهَج

 1473 3 0 0 968 4 2441 7 دالكغ

 1742 6 0 0 9101 42 10843 48 دلَار

 0 0 0 0 10892 48 10892 48 دٍراّك

 0 0 400 1 21326 67 21726 68 ريش

 0 0 0 0 12233 41 12233 41 سعذ آتاد

 447 2 0 0 8388 23 8835 25 سيزاف

 0 0 0 0 30419 113 30419 113 شثاًكارُ

 0 0 0 0 411 2 411 2 شٌثِ

 0 0 0 0 21741 75 21741 75 عالغ شْز

 450 2 0 0 15234 33 15684 35 عسلَيِ

 262 1 0 0 17458 69 17720 70 كاكغ

 0 0 0 0 15280 27 15280 27 كلوِ

 0 0 0 0 2411 7 2411 7 ًخل تقغ

 3691 8 0 0 6385 20 10076 28 ٍحذتيِ

 

   . (.)س.ايشان آماس مشكض ـ مأخز

 .صيشتىايي ي مؼذن صىؼت، دفتش آماسايشان، مشكض  -       

 

 

 

 

 
 



 فصل دهم: ساختمان و مسکه           05      

 

هسكًَغ،  ٍاحذ تعذاد حسة تز هسكًَغ ساختواى احذاث تزاي شذُ صادر ساختواًغ ّاي پزٍاًِ -6-11

 : هزتع هتز ّشار - فقزُ)                                              شْزي ًقاط هساحت سهيي ٍ هساحت سيزتٌا در

سال ٍ 

 شْز

 تعذاد پزٍاًِ تزحسة تعذاد ٍاحذ هسكًَغ
هساحت سهيي در 

 ٍاحذ هسكًَغ

هساحت سيزتٌا در 

 سِ ٍاحذ دٍ ٍاحذ يك ٍاحذ جوع ٍاحذ هسكًَغ
چْار 

 ٍاحذ

پٌج ٍاحذ 

 تز ٍ تيش

1381 1863 1687 94 17 65 0 817799 385689 

1385 4976 3908 688 139 241 0 1764572 1222815 

1391 5283 3175 1113 375 620 0 1518349 1594742 

1393 2905 1862 514 262 91 176 954928 784744 

1394 2613 1580 530 217 82 204 854056 983407 

1395 2899 1690 582 246 100 281 828187 964281 

1396 2375 1459 461 186 100 169 691940 759396 

 607498 681103 76 73 172 464 1517 2302 استاى

 9474 21201 0 0 0 8 63 71 آب پخش

 3855 13413 0 0 0 0 30 30 آتاد

 6334 17258 0 0 0 5 41 46 آتذاى

 2315 4217 0 0 0 1 14 15 اهام حسي

 4593 11006 0 0 0 6 16 22 اًارستاى

 9160 15682 0 0 0 4 55 59 اّزم

 2106 5101 0 0 0 1 15 16 تادٍلِ

 49059 54966 0 0 4 47 159 210 تزاسجاى

 5907 11571 0 0 0 1 35 36 تزدخَى

 8624 18832 0 0 0 3 55 58 تزدستاى

 38932 53567 3 10 7 34 94 148 تٌذرديز

 9693 14016 0 1 0 8 48 57 تٌذرديلن

 3604 7654 0 0 0 1 27 28 تٌذرريگ

 79817 75443 11 10 25 82 147 275 تٌذركٌگاى

 74677 68053 8 3 31 95 100 237 تٌذرگٌاٍُ

 15217 23785 0 1 1 24 60 86 تٌك

 0 0 0 0 0 0 0 0 تْارستاى

 1470 3663 0 0 0 1 7 8 تَشكاى

 141686 57386 39 39 81 32 18 209 تَشْز

 0 0 0 0 0 0 0 0 تيذخَى

 1450 6101 0 0 0 1 13 14 تٌگ ارم

 



 فصل دهم: ساختمان و مسکه           07      

 

هسكًَغ،  ٍاحذ تعذاد حسة تز هسكًَغ ساختواى احذاث تزاي شذُ صادر ساختواًغ ّاي پزٍاًِ -6-11

 : هزتع هتز ّشار - فقزُ)                                  )دًثالِ:شْزي   ًقاط هساحت سهيي ٍ هساحت سيزتٌا در

 

سال ٍ 

 شْز

 تعذاد پزٍاًِ تزحسة تعذاد ٍاحذ هسكًَغ

هساحت سهيي در 

 ٍاحذ هسكًَغ

هساحت سيزتٌا در 

 جوع ٍاحذ هسكًَغ
يك 

 ٍاحذ

دٍ 

 ٍاحذ

سِ 

 ٍاحذ

چْار 

 ٍاحذ

پٌج 

ٍاحذ ٍ 

 تز تيش

 23317 12349 6 4 12 10 9 41 جن

 0 0 0 0 0 0 0 0 چاُ هثارک

 8849 11630 0 0 1 8 42 51 چغادک

 2935 1301 1 0 1 5 3 10 خارک

 15049 19893 0 0 0 13 57 70 خَرهَج

 473 1682 0 0 0 1 2 3 دالكغ

 6816 9025 1 0 0 11 25 37 دلَار

 6664 8763 0 0 0 2 35 37 دٍراّك

 10075 20292 0 0 1 12 44 57 ريش

 4419 11653 0 0 0 0 36 36 سعذ آتاد

 4085 7984 0 0 2 8 12 22 سيزاف

 13395 26300 0 0 0 6 89 95 شثاًكارُ

 102 318 0 0 0 0 1 1 شٌثِ

 13297 16167 0 2 1 17 45 65 عالغ شْز

 14052 9655 7 2 2 11 7 29 عسلَيِ

 8299 17553 0 1 1 3 60 65 كاكغ

 2778 11136 0 0 0 0 23 23 كلوِ

 1499 2411 0 0 2 2 3 7 ًخل تقغ

 3421 10076 0 0 0 1 27 28 ٍحذتيِ

 .)س. (ايشان آماس مشكض ـ مأخز
 .صيشتىايي ي مؼذن صىؼت، دفتش آماسايشان، مشكض  -       

 
 
 
 
 

  



 فصل دهم: ساختمان و مسکه           08      

 

 اسكلت ٍهصالح ًَع حسة تز هسكًَغ ساختواى احذاث تزاي شذُ صادر ساختواًغ ّاي پزٍاًِ -7-11

 : فقزُ)                                                                                              شْزي  ًقاط ساختواًغ در عوذُ

سال ٍ 

 شْز
 جوع

آجز ٍ 

 آّي

آجز ٍ 

 چَب
 سايز تتَى آرهِ اسكلت فلشي تلَک سيواًغ

1381 2037 147 0 859 768 263 

1385 5621 31 8 859 4723 0 

1391 5752 749 6 1272 3725 0 

1393 3375 803 81 639 15 1836 1 

1394 3018 696 33 727 30 1532 0 

1395 3382 577 1 620 33 2151 0 

1396 2375 1332 7 1036 4 411 621 

1397 2302 616 4 616 7 1059 0 

 0 0 0 71 0 0 71 آب پخش

 0 0 0 12 0 18 30 آتاد

 0 0 0 46 0 0 46 آتذاى

 0 4 0 2 0 9 15 اهام حسي

 0 0 0 15 0 7 22 اًارستاى

 0 2 0 0 0 57 59 اّزم

 0 14 0 0 0 2 16 تادٍلِ

 0 62 3 12 4 129 210 تزاسجاى

 0 0 0 30 0 6 36 تزدخَى

 0 58 0 0 0 0 58 تزدستاى

 0 147 1 0 0 0 148 تٌذرديز

 0 56 0 0 0 1 57 تٌذرديلن

 0 0 0 8 0 20 28 تٌذرريگ

 0 174 0 0 0 101 275 تٌذركٌگاى

 0 42 0 0 0 195 237 تٌذرگٌاٍُ

 0 1 0 85 0 0 86 تٌك

 0 0 0 0 0 0 0 تْارستاى

 0 0 0 0 0 8 8 تَشكاى

 0 208 1 0 0 0 209 تَشْز

 0 0 0 0 0 0 0 تيذخَى

 0 0 0 14 0 0 14 تٌگ ارم



 فصل دهم: ساختمان و مسکه           09      

 

 هصالح اسكلت ٍ ًَع حسة تز هسكًَغ ساختواى احذاث تزاي شذُ صادر ساختواًغ ّاي پزٍاًِ -7-11

 : فقزُ)                                                                                                    شْزي ًقاط ساختواًغ در عوذُ

 آجز ٍ آّي جوع سال ٍ شْز
آجز ٍ 

 چَب

تلَک 

 سيواًغ
 سايز تتَى آرهِ اسكلت فلشي

 0 40 0 1 0 0 41 جن

 0 0 0 0 0 0 0 چاُ هثارک

 0 51 0 0 0 0 51 چغادک

 0 8 2 0 0 0 10 خارک

 0 70 0 0 0 0 70 خَرهَج

 0 0 0 1 0 2 3 دالكغ

 0 0 0 37 0 0 37 دلَار

 0 0 0 37 0 0 37 دٍراّك

 0 3 0 54 0 0 57 ريش

 0 7 0 29 0 0 36 سعذ آتاد

 0 6 0 16 0 0 22 سيزاف

 0 1 0 34 0 60 95 شثاًكارُ

 0 0 0 0 0 1 1 شٌثِ

 0 65 0 0 0 0 65 عالغ شْز

 0 29 0 0 0 0 29 عسلَيِ

 0 1 0 64 0 0 65 كاكغ

 0 3 0 20 0 0 23 كلوِ

 0 7 0 0 0 0 7 ًخل تقغ

 0 0 0 28 0 0 28 ٍحذتيِ

 .)س. (ايشان آماس مشكض ـ مأخز

 .صيشتىايي ي مؼذن صىؼت، دفتش آماسايشان، مشكض  -         

 

 

 



 فصل دهم: ساختمان و مسکه           11      

 

 تخش ٍ پزٍاًِ ًَع حسة تز شذُ صادر ساختواًغ ّاي پزٍاًِ در شذُ تعييي هسكًَغ ٍاحذ تعذاد-8-11

 شْزي ًقاط در هتقاضغ

 سال ٍ شْز
احذاث ٍ 

 افشايش تٌا

 افشايش تٌا احذاث تٌا

 دٍلتغ تعاًٍغ خصَصغ جوع دٍلتغ تعاًٍغ خصَصغ جوع

1381 2343 2037 1990 7 40 000 000 000 000 

1385 8967 8940 8488 217 235 000 000 000 000 

1391 13779 15580 14877 357 346 000 000 000 000 

1393 7404 6762 6610 120 32 344 342 0 2 

1394 8290 7812 7777 8 27 264 262 0 2 

1395 8253 7635 7505 93 37 369 369 0 0 

1396 6571 5963 5865 76 22 184 184 0 0 

1397 4768 4375 4359 5 11 393 389 0 4 

 0 0 0 0 0 0 79 79 79 آب پخش

 0 0 0 0 0 0 31 31 31 آتاد

 0 0 0 0 0 0 51 51 51 آتذاى

 0 0 0 0 0 0 17 17 17 اهام حسي

 0 0 0 0 0 0 33 33 33 اًارستاى

 0 0 6 6 0 0 71 71 77 اّزم

 0 0 0 0 0 0 19 19 19 تادٍلِ

 0 0 25 25 0 0 274 274 299 تزاسجاى

 0 0 2 2 0 0 39 39 41 تزدخَى

 0 0 0 0 1 0 76 77 77 تزدستاى

 0 0 0 0 0 0 276 276 276 تٌذرديز

 0 0 0 0 2 0 76 78 78 تٌذرديلن

 0 0 0 0 0 0 32 32 32 تٌذرريگ

 4 0 186 190 0 0 520 520 710 تٌذركٌگاى

 0 0 57 57 1 1 473 475 532 تٌذرگٌاٍُ

 0 0 22 22 0 4 130 134 156 تٌك

 0 0 0 0 0 0 0 0 0 تْارستاى

 0 0 0 0 0 0 9 9 9 تَشكاى

 0 0 9 9 5 0 1061 1066 1075 تَشْز

 0 0 0 0 0 0 0 0 0 تيذخَى

 0 0 1 1 2 0 16 18 19 تٌگ ارم

 



 فصل دهم: ساختمان و مسکه           10      

 

 تخش ٍ پزٍاًِ ًَع حسة تز شذُ صادر ساختواًغ ّاي پزٍاًِ در شذُ تعييي هسكًَغ ٍاحذ تعذاد-9-11

 شْزي ًقاط در هتقاضغ

 سال ٍ شْز
احذاث ٍ 

 تٌاافشايش 

 افشايش تٌا احذاث تٌا

 دٍلتغ تعاًٍغ خصَصغ جوع دٍلتغ تعاًٍغ خصَصغ جوع

 0 0 0 0 0 0 159 159 159 جن

 0 0 0 0 0 0 0 0 0 چاُ هثارک

 0 0 2 2 0 0 66 66 68 چغادک

 0 0 0 0 0 0 28 28 28 خارک

 0 0 5 5 0 0 98 98 103 خَرهَج

 0 0 0 0 0 0 4 4 4 دالكغ

 0 0 1 1 0 0 60 60 61 دلَار

 0 0 10 10 0 0 46 46 56 دٍراّك

 0 0 0 0 0 0 83 83 83 ريش

 0 0 8 8 0 0 37 37 45 سعذ آتاد

 0 0 0 0 0 0 35 35 35 سيزاف

 0 0 0 0 0 0 104 104 104 شثاًكارُ

 0 0 0 0 0 0 3 3 3 شٌثِ

 0 0 5 5 0 0 94 94 99 عالغ شْز

 0 0 25 25 0 0 120 120 145 عسلَيِ

 0 0 25 25 0 0 73 73 98 كاكغ

 0 0 0 0 0 0 24 24 24 كلوِ

 0 0 0 0 0 0 13 13 13 ًخل تقغ

 0 0 0 0 0 0 29 29 29 ٍحذتيِ

 .)س. (ايشان آماس مشكض ـ مأخز    
 .صيشتىايي ي مؼذن صىؼت، دفتش آماسايشان، مشكض  -           
 
 
 
 
 
 

  



 فصل دهم: ساختمان و مسکه           11      

 

 شْزي ًقاط در خصَصغ تخش تَسط شذُ شزٍع ّاي ساختواى هشخصات -9-11

 شرح

تعداد 

 ساختمان 
 مساحت زميه 

بىاي طبقٍ  سطح زير

 َمكف 

سطح كل 

 زيربىاي طبقات 
 َسيىٍ ساختمان  ارزش زميه 

 ميليًن ريال ميليًن ريال َسار متر مربع َسار متر مربع َسار متر مربع دستگاٌ

 جوع

1385 2569 545 348 718 776619 1160798 

1391 3518 931 570 1779 4606942 5925460 

1392 2418 578 370 1108 5412452 6609351 

1393 2529 576 366 958 5265332 7356769 

1394 1747 444 307 1070 9770060 9693364 

1395 911 155 040 300 2312121 2741402 

1396 4411 451 812 766 2116215 6101808 

 ساختواى هسكًَغ

1385 2179 471 288 551 594257 871914 

1391 3339 865 534 1569 4096970 5082157 

1392 2092 452 283 621 2956536 3270758 

1393 2353 497 314 657 3699066 4648369 

1394 1283 258 184 581 4031676 5031413 

1395 755 041 99 134 0845971 1178511 

1396 672 464 441 414 8801511 8201165 

 ساختواى ميز هسكًَغ

1385 4 1 1 4 3860 7076 

1391 24 27 7 19 54427 76764 

1392 57 53 31 152 827535 1324081 

1393 37 49 30 182 110380 1838871 

1394 116 100 55 127 1848484 1252363 

1395 33 82 23 47 271741 439803 

1396 74 00 48 04 4211167 4456726 

 هسكًَغ ٍ ميزهسكًَغ تَ مساختواى 

1385 386 73 59 163 178502 281808 

1391 155 39 29 191 455545 766539 

1392 269 73 56 335 1628381 2014512 

1393 139 30 22 119 1455886 869529 

1394 348 86 68 362 3889901 3409587 

1395 91 20 08 019 0094201 0013197 

1396 410 21 48 825 4211167 4456726 

 تاوك مشكضي جمًُسي اسلامي ايشان. -مأخز



 فصل دهم: ساختمان و مسکه           12      

 

     شْزي ًقاط در خصَصغ تخش تَسط شذُ تكويل ّاي ساختواى هشخصات-11-11

 شرح

تعداد 

 ساختمان 
 مساحت زميه 

بىاي  سطح زير

 طبقٍ َمكف 

سطح كل زيربىاي 

 طبقات
 َسيىٍ ساختمان  ارزش زميه 

 ميليًن ريال ميليًن ريال َسار متر مربع مربعَسار متر  َسار متر مربع دستگاٌ

 جمع
1385 2592 520 292 531 592563 742362 

1391 5853 1428 899 2456 5709440 7559856 

1392 3109 645 441 1101 5925056 5268289 

1393 4073 1097 668 1567 7532810 8980945 

1394 1959 474 295 869 7361167 6243443 

1395 0512 309 191 819 4813119 5712202 

1396 1998 814 429 975 7902228 7420442 

 ساختمان مسكًوي

1385 2484 451 263 455 499150 619813 

1391 2299 524 339 696 1156925 1711160 

1392 2948 570 395 916 4402556 3828909 

1393 3655 935 571 1221 6970050 6738758 

1394 1729 301 212 535 3771502 3576070 

1395 0249 210 101 482 2529301 3403428 

1396 1417 591 353 541 3584778 3091778 

 ساختمان غير مسكًوي

1385 20 55 18 31 47316 52264 

1391 3399 865 534 1569 4096970 5082157 

1392 41 43 21 50 761250 719690 

1393 58 81 40 68 369138 584388 

1394 36 121 44 79 680091 678489 

1395 89 69 37 56 647734 444654 

1396 56 47 16 46 585625 506421 

 ساختمان مسكًوي ي غيرمسكًوي تًأم

1385 88 14 11 45 46097 70285 

1391 155 39 26 191 455545 766539 

1392 120 32 25 135 761250 719690 

1393 360 81 57 278 193622 1657799 

1394 193 52 38 255 2909575 1988884 

1395 074 39 32 091 0407182 074 

1396 435 67 59 280 2641934 2832354 

 تاوك مشكضي جمًُسي اسلامي ايشان. -مأخز
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 در شذُ تكويل ٍ توام ًيوِ شذُ، شزٍع ّاي ساختواى حسة تز خصَصغ تخش گذاري سزهايِ -11-11

 :ريال هيليَى)                                                                                                                  شْزي  ًقاط

 جوع سال
ساختواى ّاي 

 شزٍع شذُ
 ّاي تكويل شذُ ساختواى توام ّاي ًيوِ ساختواى

1385 0020349 298188 482149 041201 

1391 4547315 0885299 2179450 390335 

1392 7918024 0823797 4141501 0111718 

1393 8485920 1175100 3334725 0853983 

1394 9881533 1710105 5121470 940147 

1395 7184229 902081 4280511 991447 

1396 7591904 0380770 3514924 0482119 

 .ايشان اسلامي جمًُسي مشكضي تاوك -مأخز
 

تعذاد، هتَسط سطح سيزتٌا ٍ هتَسط ّشيٌِ يك هتزهزتع ساختواى ٍاحذّاي هسكًَغ تكويل -12-11

 ّشار ريال: -) ّشارهتز هزتع                                                در ًقاط شْزي شذُ تَسط تخش خصَص

 هتَسط ّزيٌِ يك هتزهزتع ساختواى هتَسط سيزتٌا تعذاد سال ٍ شْز

1385 2484 205 1395572 

1391 1199 212 1349971 

1392 1938 200 3079155 

1393 2544 223 4408790 

1394 0719 219 5589012 

1395 0249 319 7732400 

1396 1417 319 5338310 

 .تاوك مشكضي جمًُسي اسلامي ايشان -مأخز  
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          تَشْز كل راُ ٍ شْزساسي استاى ّاي احذاث شذُ تَسط ادارُ تعذاد ٍ ّشيٌِ اًَاع ساختواى  -13-11

 ) هيليَى ريال:                                                                                                                                  

 سال

  

ٍاحذّاي 

 هسكًَغ

ساختواى ّاي 

 دٍلتغ
 )پشيطٌ(شْزيعوزاى  هزاكشآهَرشغ هزاكش درهاًغ

 ّشيٌِ تعذاد ّشيٌِ تعذاد ّشيٌِ تعذاد ّشيٌِ تعذاد ّشيٌِ تعذاد

1385 000 000 18 20380 8 22259 2 3300 98 108016 

1391 000 000 18 21149 3 147147 1 10000 47 98514 

1392 4 000 22 12930 000 000 2 13080 32 43510 

1393 5 3550 16 42100 000 000 3 35000 24 64657 

1394 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 

1395 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 

 ساصمان مسكه ي ضُشساصي استان تًضُش -مأخز
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 ّاي ٍاگذار شذُ تَسط ادارُ كل راُ ٍ شْزساسي استاى تزحسة ًَع استفادُ                                سهيي  -14-11

 )ّشارهتز هزتع:                                                                                                                                       

 سال ٍ شْز
 احذاث ٍاحذ ميزهسكًَغ احذاث ٍاحذهسكًَغ

 هساحت سهيي تعذاد قطعِ سهيي هساحت سهيي تعذاد قطعِ سهيي

1381 723 269312 485 1246648 

1391 352 139548 181 313978 

1392 1213 152642 400 294913 

1393 752 71520 170 76822 

1394 000 000 000 000 

1395 111 111 111 111 

 0 0 0 0 آب پخش

 0 0 0 0 آتاد

 0 0 0 0 آتذاى

 0 0 0 0 اهام حسي

 0 0 0 0 اًارستاى

 11972 3 11004 117 اّزم

 0 0 0 0 تادٍلِ

 1534 3 4057 45 تزاسجاى

 0 0 0 0 تزدخَى

 0 0 0 0 تزدستاى

 4500 16 3100 34 تٌذرديز

 21352 45 6587 68 تٌذرديلن

 0 0 201 1 تٌذرريگ

 21994 72 12750 171 تٌذركٌگاى
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                                                                                                                                                          )دًثالِ:استفادُّاي ٍاگذار شذُ تَسط ادارُ كل راُ ٍ شْزساسي استاى تزحسة ًَع  سهيي  -14-11

 )ّشارهتز هزتع:                                                                                                                                  

 سال ٍ شْز
 احذاث ٍاحذ ميزهسكًَغ احذاث ٍاحذهسكًَغ

 هساحت سهيي تعذاد قطعِ سهيي هساحت سهيي تعذاد قطعِ سهيي

 0 0 0 0 تٌذرگٌاٍُ

 0 0 0 0 تٌك

 0 0 0 0 تَشكاى

 14340 27 1185 10 تَشْز

 0 0 0 0 تٌگ ارم

 822 1 0 0 جن

 307 3 14495 64 چغادک

 0 0 0 0 خارک

 0 0 14986 183 خَرهَج

 0 0 0 0 دالكغ

 0 0 0 0 دلَار

 0 0 0 0 دٍراّك

 0 0 0 0 ريش

 0 0 0 0 سعذ آتاد

 0 0 0 0 سيزاف

 0 0 0 0 شثاًكارُ

 0 0 0 0 شٌثِ

 0 0 0 0 عسلَيِ

 0 0 0 0 كاكغ

 0 0 0 0 كلوِ

 0 0 0 0 ًخل تقغ

 0 0 0 0 ٍحذتيِ

 0 0 3154 59 عاليشْز

 تًضُش. اداسٌ كل ساٌ ي ضُشساصي استان -مأخز
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 )هيليَى ريال:                 ّاي تعاًٍغ هسكي فعال در پاياى اسفٌذ  هشخصات عوَهغ شزكت -15-11

 سرمايٍ فرصت شغلي اعضا تعداد سال

1380 4 46 9 276000 

1385 43 5794 135 5252911 

1390 203 13522 6034 79547422 

1393 117 7055 1884 63751981 

1394 90 5410 1423 35312836 

1395 98 6018 1534 35876145 

1396 107 8541 3864 22754854 

1397 110 8616 3900 23047854 

 تًضُش. اداسٌ كل تؼاين، كاس ي سفاٌ اجتماػي -مأخز
 

ّاي هسكًَغ كلٌگغ ٍ سيزتٌاي ٍاحذّاي هسكًَغ  ساختواىهتَسط قيوت يك هتزهزتع سهيي  -16-11

 )ّشارريال:                               :تَشْز)شْز تَشْزّاي هعاهلات هلكغ در شْز هعاهلِ شذُ در تٌگاُ

 سال 
هتَسددط قيوت يك هتزهزتع سهيي ساختواى 

 ّاي هسكًَغ كلٌگغ

هتَسط قيوت يك هتزهزتع سيزتٌاي 

 ٍاحذّاي هسكًَغ

1381 562 1093 

1385 1452 4197 

1391 1790 5309 

1393 2832 8900 

1394 2849 8980 

1395 2811 9308 

1396 3156 10140 

1397 4277 12532 

 .مشكض آماسايشان -مأخز
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هتَسط اجارُ تْاي هاّاًِ در قزاردادّاي هٌعقذ شذُ تيي هَجز ٍ هستأجزدر تٌگاُ ّاي -17-11

 )ريال:     : تَشْز)شْز  تَشْز.تِ اساي يك هتزهزتع سيزتٌاي ٍاحذ هسكًَغ در شْزهعاهلات هلكغ 

 اجارُ تْا سال

1381 8203 

1385 12975 

1391 22923 

1393 48121 

1394 52459 

1395 58092 

1396 73840 

1397 88559 

 مشكض آماس ايشان. -مأخز  
 

 كي يهَجز ٍ هستاجز تِ اسا ييهٌعقذ شذُ ت يهاّاًِ در قزاردادّا يهتَسظ اجارُ تْا -11-1ًوَدار 

 غتٌا ٍاحذ هسكًَ زيهتز هزتع س

 

 

 

 

 

 

 

 10-17مثىا: جذيل 
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 ٍاحذّاي هسكًَغ هعوَلغ تز حسة تعذاد خاًَار هعوَلغ رٍستايغ -18-11

 خاًَار 3 خاًَار 2 خاًَار 1 جوع شزح
خاًَار ٍ  4

 تزتيش
 اظْار ًشذُ

 000 000 000 000 000 000 1375آتاى 

 000 000 000 000 000 187345 :1)1385آتاى 

 211 430 1852 10150 219630 232273 1391آتاى 

 000 140 535 4087 296830 301592 1395آتاى 

 000 104 438 3398 220063 224003 ًقاط شْزي

ًقاط 

 رٍستايغ
77589 76767 689 97 36 000 

 .تاضذ ضامل خاوًاسَاي گشيَي ي مؼمًلي ساكه دس ياحذَاي مسكًوي مؼمًلي مي 1385(  اعلاػات سال 1

 .مشكض آماس ايشان -مأخز

 .مشكض آماس ايشان دفتش جمؼيت، ويشيي كاس ي سشضماسي -       
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 در ٍاحذّاي هسكًَغ هعوَلغ تزحسة ًحَُ تصزف هحل سكًَت  :1)خاًَارّاي هعوَلغ ساكي -19-11

 ًحَُ تصزف
1391 1395 

 درصذ تعذاد درصذ تعذاد

 111 317351 111 245434 كل

 60/2 184976 64/7 158894 ملكي ػشصٍ ي ػيان يا اػيان

 28 86025 19/8 48530 سَه يا استيجاسي

 11/5 35418 14/3 35193 سايش

 0/3 932 1/1 2817 اظُاس وطذٌ

 111 228681 111 168179 شْزي

 54/2 124043 59 99392 ملكي ػشصٍ ي ػيان يا اػيان

 32/5 74394 23/3 39162 سَه يا استيجاسي

 12/9 29461 16/5 27713 سايش

 0/3 783 1/1 1812 اظُاس وطذٌ

 111 78671 111 77355 رٍستايغ

 77/5 60933 76/9 59502 ملكي ػشصٍ ي ػيان يا اػيان

 14/8 11631 12 9368 سَه يا استيجاسي

 7/6 5957 9/7 7480 سايش

 0/2 149 1/3 1005 وطذٌاظُاس 

 .تاضذ ضامل خاوًاسَاي گشيَي ي مؼمًلي ساكه دس ياحذَاي مسكًوي مؼمًلي مي 1395ي  1390  َاي(  اعلاػات سال1
 .مشكض آماس ايشان -مأخز
 .دفتش جمؼيت، ويشيي كاس ي سشضماسي .مشكض آماس ايشان -      
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هسكًَغ هعوَلغ تزحسة ًحَُ تصزف هحل خاًَارّاي هعوَلغ ساكي در ٍاحذّاي  -11-2ًوَدار 

 سكًَت

 

 10-19مثىا: جذيل 
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ًقاط شْزي ٍ  ٍاحذّاي هسكًَغ هعوَلغ تز حسة ًَع اسكلت ٍ هصالح عوذُ تِ كار رفتِ در ساختواى در -21-11
 رٍستايغ

 ًَع اسكلت
1391 1395 

 درصذ تعذاد درصذ تعذاد

 111 311592 111 232273 كل

 8/4 25341 7/2 16655 فلضي

 49/0 147851 36/4 84547 تتًن آسمٍ

 40/9 123221 55/2 128305 سايش

 1/7 5179 1/2 2766 اظُاس وطذٌ

 111 224113 111 158864 شْزي

 10/4 23343 9 14260 فلضي

 53/8 120487 40 63497 تتًن آسمٍ

 34 76084 49/8 79170 سايش

 1/8 4089 1/2 1937 اظُاس وطذٌ

 111 77589 111 73419 رٍستايغ

 2/6 1998 3/3 2395 فلضي

 35/3 27364 28/7 21050 تتًن آسمٍ

 60/8 47137 66/9 49135 سايش

 1/4 1090 1/1 829 اظُاس وطذٌ
 

 .ايشان آماس مشكض - مأخز
 .سشضماسي ي كاس ويشيي جمؼيت، دفتش .ايشان آماس مشكض -        

 
 


